
 
 

Uživatelská příručka 
Tuya 4CH wifi spínač, TYWB 4CH-RF 

 

 

Než začnete zařízení používat, pečlivě si přečtěte tento návod. Návod obsahuje důležité informace o 
zamýšleném použití zařízení. Věnujte zvláštní pozornost bezpečnostním pokynům. Návod uschovejte 
pro pozdější použití. Pokud zařízení předáte dalším osobám, předejte jim také návod k použití. 
Je důležité pečlivě prostudovat tento návod před použitím senzoru a ujistit se, že rozumíte jeho 

obsahu. Pokud máte jakékoliv otázky nebo pochybnosti ohledně používání senzoru, neváhejte 

kontaktovat prodejce, společnost 1. e-shop s.r.o., prostřednictvím webových stránek 

https://www.smart-switch.cz/ 

Parametry: 

 Vstupní napětí: DC / AC 7V-32V /USB 5V 

 Max. proud: 2000W/10A/gang 

 Max. zátěž:3500W/164/40ang 

 Bezdrátové: Wi-Fi 2,4ghz b/g/n+Bluetooth 

 Frekvenční rádio: 433 MHz 

 Pracovní teplota: - 20°C-70°C 

 Velikost: 81*76*28mm 

Kontrolní seznam před použitím zařízení 

 Váš chytrý telefon nebo tablet se připojil k 2,4g WiFi s internetem. 

 Váš chytrý telefon nebo tablet musí mít povolen Bluetooth. 

 Máte správné Wii PWD. 

 Váš chytrý telefon nebo tablet musí mít přístup do obchodu APP Google play. 

 Váš router je otevřený pro MAC. 

 

https://www.smart-switch.cz/


Aplikace Tuya Smart 

 Aplikaci si můžete stáhnout vyhledáním „Tuya Smart“ v obchodech s mobilními aplikacemi 

nebo naskenováním QR kódu v originálním návodu přiloženém u zařízení. 

 Zaregistrujte si účet Tuya Smart. 

 Pokud již účet Tuya Smart máte, stačí se do něj přihlásit. 

 

Přidání zařízení 

 Nejprve resetujte zařízení: 

- pokud indikátor sítě (červené světlo) rychle bliká, přeskočte krok resetování. 

- pokud ne, zapněte, podržte tlačítko Reset po dobu 5 sekund, dokud indikátor nebude 

rychle blikat. 

 Kliknutím na + v pravém horním rohu na Tuya smart app. 

 poté klikněte na „Automatické skenování“, počkejte několik sekund. Po nalezení zařízení 

klikněte na „Další“ 

 Vyberte síť Wi-Fi 2,4 GHz a zadejte své heslo. 

 Když je síť odpojena, pojmenujte své zařízení 

 přepínač se automaticky přepne na bluetooth ovládání telefonu  

 Klikněte na tlačítka zapnutí/vypnutí na APP může ovládat zařízení, ruční ovládání spínače lze 

také zobrazit v reálném čase v APP 

Dálkové ovládání odpovídá kódu 

 Matching, click setting, RF remote control setup, Add. 

 Když se objeví rozhraní výzvy, pak dlouze stiskněte tlačítko dálkového ovládání, které chcete 

spárovat, 

 uvolněte tlačítka dálkového ovládání, úspěšné spárování 

 Úspěšně přidáno, přiřaďte tlačítka dálkového ovládání k přepínačům, které je třeba ovládat 

 , přiřaďte ostatní tlačítka, opakujte kroky 

 

 



Přesto, že je instalace zařízení velmi jednoduchá, doporučujeme svěřit ji kvalifikované osobě 

oprávněné k instalacím elektrozařízení podle vyhlášky č. 50 § 6 (osoba znalá). 

Dovozce: 1. e-shop s.r.o. (www.smart-switch.cz) 

 

 

 

 

 

 

http://www.smart-switch.cz/

